1511, ibidem. Moyses, Petrus, Nicolaus, Joannes et Stephanus de Wnory scribunt se.

1514, ibidem. Martinus filius Petri de Wnory scribit se.

1516, ibidem. Josephus filius Augustini de Wnory scribit se.

1540, ibidem. Paulus filius Petri de Wnory scribit se.

1540, in Actis terrestribus Łomzensibus. Stanislaus Wnor de Magno Ducatu Lithvaniae, cum consorte sua Dorothea filia olim Jacobi Maniec de Dąb, scribit se.

1545, in Actis terrestribus Surasensibus. Albertus filius Martini Skarbnik de Wnory, Nicolao filio olim Pretslai de Wnory, bona sua in Wnory sita obligat.

1545, ibidem. Thomas filius olim Pauli, et Stanislaus filius olim Joannis de Wnory scribunt se.

1548, ibidem. Stanislaus filius olim Joannis Mąka de Wnory scribit se.

1551, ibidem. Cordula filia olim Petri de Wnory, consors Lucae de Moyki, Paulum, Albertum, Joannem et Vincentium de Wnory fratres suos germanos de dote quietat.

1551, ibidem. Stanislaus filius olim Joannis Mąka de Wnory haeres, et Albertus filius Martini Skarbnik de Wnory haeres scribunt se.

1577, in Actis terrestribus Surasensibus. Nicolaus dictus Czach filius olim Stanislai dicti Mąka de Wnory haeres, Martino fratri suo germano de Wnory haeredi, bona Wnory donat.

1577, ibidem. Jacobus Wnorowski advocatus Surasensis et regens terrestris Bielscensis scribit se.

1580, ibidem. Samuel et Gaspar filii olim Joannis de Wnory Więchy et Wnory Wola Pażochy haeredes, eidem suprascripto Jacobo Wnorowski camerario terrestri Bielscensi et advocato Surasensi, fratri suo germano, de Wnory Więchy et Wnory Wola Pażochy haeredi, bona Wnory obligat.

1610, ibidem. Samuel Wnorowski camerarius terrestris Bielscensis, in Wnory haeres scribit se.

1613, ibidem. Idem Samuel camerarius terrestris Bielscensis, olim suprascripti Jacobi Wnor filius scribit se.

Od tego Jakóba Wnora czyli Wnorowskiego wyżej wyrażonego wójta suraskiego, wprzód regenta a potem komornika ziemskiego bielskiego, pochodzi dom Wnorowskich z przydomkiem Wójcik, którento Jakób Wnorowski miał Samuela Wnorowskiego komornika ziemskiego bielskiego syna.

1583, in Actis terrestr. Surasensibus. Stanislaus Wnorowski

filius olim Adae Wnor de Wnory ex Catharina Buczyńska procreatus, volens deducere suam propagationem ex genere nobilium parentum et praedecessorum procedere seque ex nobili stirpe ortum et natum, petiit iudicium terrestre Bielscense exaudiri testimonia nobilium suorum patruorum, fratrum et consanguineorum, hujus terrae Bielscensis incolarum, de quorum genere ortum suum duxit; cujus petitioni uti justae et licitae iudicium annuendo, id faciendum permisit. Statuit itaque coram iudicio praesenti terrestri Bielscensi nobiles Joannem, Jacobum filios olim Mathiae, Lucam et Gasparum filios olim Joannis, Balthasarum filium olim Georgii, Martinum filium olim Alberti de Wnory haeredes de armis Rolicz, patruos et fratres ex linea paterna, et Calixtum filium olim Michaelis Buczyński, Josephum filium olim Stephani Buczyński ex armis Lubicze, avunculos germanos ex linea materna, nec non Martinum filium olim Andreae et Seraphinum filium olim Gregorii Kalinowskie de Kalinowo Sulki haeredes ex armis Buyno Ślepowron, et alios quam plurimos nobiles Wnorowskie fratres et consanguineos ex linea paterna, qui sub onere conscientiae et praestitione juramenti recognoverunt, testimoniumque fidele perhibuerunt: quod praefatus Stanislaus Wnorowski ex patre Adam Wnor, fratre et patruo eorum, et ex Catharina Buczyńska matre, sorore praefatorum avunculorum, parentibus utriusque nobilibus est procreatus, sicque ex stirpe nobili modo praemisso recognita ortum duxit, quem ipsi patrum et caeteri consanguinei pro suo filiastro, sororino et fratre habent et habere semper volunt, tamquam ex eorum stirpe et natione nobili procedentem.